VALVOLE DI BILANCIAMENTO E
CONTROLLO MOVIMENTO A SEMPLICE
EFFETTO CON FUNZIONE RIGENERATIVA
SINGLE COUNTERBALANCE VALVES
WITH REGENERATIVE FUNCTION
V
al
vo

1
LUEN_07:0  11-12-2009  12:46  Pagina 10
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
006 154 0 X 0
Campo taratura / Setting range
Campo taratura 60÷350 bar (molla colore giallo)
Setting range 60÷350 bar (yellow spring)
Taratura standard (Q=5 l/1’)
Std. bar setting (Q=5 l/1’)
350 bar
Incr. press. - bar giro/vite
Pressure rise - bar/turn of scew
(138)
154
Regolazione
Adjustment
X
Z
H
Grano - Dowel
Taratura fissa - Fixed setting
Piombata - Sealed
ESEMPIO TIPICO DI CIRCUITO
TYPICAL CIRCUIT EXAMPLE
1.10.01.02 2
Hydraulic valves and integrated components
154
DIMENSIONI
DIMENSIONS
Attacchi filettati
Threaded connections
Bocche - Ports
ISO 1179-1 (BSPP)
V2-C2 / V1-C1
G3/8
Campo taratura
Setting range
LUEN_07:0  11-12-2009  12:46  Pagina 11
3
WR-SE-12-L-...
VALVOLA BILANCIAMENTO, BLOCCO E CONTROLLO
MOVIMENTO A SEMPLICE EFFETTO CON FUNZIONE
RIGENERATIVA
SINGLE COUNTERBALANCE VALVE WITH REGENERATIVE
FUNCTION
1.10.01.03
DN 8
40 l/min - 10.5 GPM
350 bar - 5075 PSI
350 bar - 5075 PSI
-30°C + 50°C
-30°C + 80°C
30 micron
CARATTERISTICHE
Luce nominale

Hydraulic valves and integrated components
41.10.01.04
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
006 155 K X 0
Rapporto di pilotaggio
Pilot ratios
K
F
15 : 1
9 : 1
Campo taratura / Setting range
Campo taratura 60÷350 bar (molla colore rosso)
Setting range 60÷350 bar (red spring)
Taratura standard (Q=5 l/1’)
Std. bar setting (Q=5 l/1’)
350 bar
Incr. press. - bar giro/vite
Pressure rise - bar/turn of scew
(142)
155
Regolazione
Adjustment
X
Z
H
Grano - Dowel
Taratura fissa - Fixed setting
Piombata - Sealed
ESEMPIO TIPICO DI CIRCUITO
TYPICAL CIRCUIT EXAMPLE
155
DIMENSIONI
DIMENSIONS
Attacchi filettati
Threaded connections
Bocche - Ports
ISO 1179-1 (BSPP)
V2-C2 / V1-C1
G1/2
Campo taratura
Setting range
LUEN_07:0  11-12-2009  12:46  Pagina 13
5
VR-CRR-C-12-...
VALVOLA BILANCIAMENTO, BLOCCO E CONTROLLO
MOVIMENTO A SEMPLICE EFFETTO CON FUNZIONE
RIGENERATIVA
SINGLE COUNTERBALANCE VALVE WITH REGENERATIVE
FUNCTION
1.10.01.05
DN 8
40 l/min - 10.5 GPM
350 bar - 5075 PSI
350 bar - 5075 PSI
-30°C + 50°C
-30°C + 80°C
30 micron
CARATTERISTICHE
Luce nominale

Hydraulic valves and integrated components
61.10.01.06
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
006 159 0 X 0
Rapporto di pilotaggio
Pilot ratios
O
B
C
D
4.25 : 1
3.2 : 1
1 : 2,1
8 : 1
Campo taratura / Setting range
Campo taratura 60÷350 bar (molla colore giallo)
Setting range 60÷350 bar (yellow spring)
Taratura standard (Q=5 l/1’)
Std. bar setting (Q=5 l/1’)
350 bar
Incr. press. - bar giro/vite
Pressure rise - bar/turn of scew
(138)
159
Regolazione
Adjustment
X Grano - Dowel
ESEMPIO TIPICO DI CIRCUITO
TYPICAL CIRCUIT EXAMPLE
159
DIMENSIONI
DIMENSIONS
Campo taratura
Setting range
Attacchi filettati
Threaded connections
Bocche - Ports
ISO 1179-1 (BSPP)
V2/C2-V2/C2
G1/2
LUEN_07:0  11-12-2009  12:46  Pagina 15
7
A-VRSP01-CC-34-L-...
VALVOLA BILANCIAMENTO, BLOCCO E CONTROLLO
MOVIMENTO A SEMPLICE EFFETTO CON FUNZIONE
RIGENERATIVA
SINGLE COUNTERBALANCE VALVE WITH REGENERATIVE
FUNCTION
1.10.01.07
DN 12
160 l/min - 42 GPM
350 bar - 5075 PSI
350 bar - 5075 PSI
-30°C + 50°C
-30°C + 80°C
30 micron
CARATTERISTICHE
Luce nominale

Hydraulic valves and integrated components
81.10.01.08
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
006 151 L X 0
Rapporto di pilotaggio
Pilot ratios
L
G
6.21 : 1
4.1 : 1
Campo taratura / Setting range
Campo taratura 60÷350 bar (molla colore giallo)
Setting range 60÷350 bar (yellow spring)
Taratura standard (Q=5 l/1’)
Std. bar setting (Q=5 l/1’)
350 bar
Incr. press. - bar giro/vite
Pressure rise - bar/turn of scew
(138)
151
Regolazione
Adjustment
X Grano - Dowel
ESEMPIO TIPICO DI CIRCUITO
TYPICAL CIRCUIT EXAMPLE
151
DIMENSIONI
DIMENSIONS
Attacchi filettati
Threaded connections
Bocche - Ports
ISO 1179-1 (BSPP)
V2-C2-P
G3/4
Attacchi filettati
Threaded connections
Bocche - Ports
ISO 1179-1 (BSPP)
M
G1/4
Campo taratura
Setting range
LUEN_07:0  11-12-2009  12:46  Pagina 17
9
GI-DDEVM-RSP01-CC-34-L-...
VALVOLA BILANCIAMENTO, BLOCCO E CONTROLLO
MOVIMENTO A SEMPLICE EFFETTO CON FUNZIONE
RIGENERATIVA
SINGLE COUNTERBALANCE VALVE WITH REGENERATIVE
FUNCTION AND CLOSED CENTRE SPOOL WITH RELIEF VALVE
1.10.01.09
DN 12
160 l/min - 42 GPM
350 bar - 5075 PSI
350 bar - 5075 PSI
-30°C + 50°C
-30°C + 80°C
30 micron
CARATTERISTICHE
Luce nominale

Hydraulic valves and integrated components
101.10.01.10
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
006 162 L X 0
Rapporto di pilotaggio
Pilot ratios
L 6.25 : 1
Campo taratura / Setting range
Campo taratura 60÷350 bar (molla colore giallo)
Setting range 60÷350 bar (yellow spring)
Taratura standard (Q=5 l/1’)
Std. bar setting (Q=5 l/1’)
350 bar
Incr. press. - bar giro/vite
Pressure rise - bar/turn of scew
(138)
162
ESEMPIO TIPICO DI CIRCUITO
TYPICAL CIRCUIT EXAMPLE
162
DIMENSIONI
DIMENSIONS
Attacchi filettati
Threaded connections
Bocche - Ports
ISO 1179-1 (BSPP)
P-T-A1-B1
G3/4
Campo taratura
Setting range
Regolazione
Adjustment
X Grano - Dowel
LUEN_07:0  11-12-2009  12:46  Pagina 19
11
WR-DE-38-L-...
VALVOLA BILANCIAMENTO, BLOCCO E CONTROLLO
MOVIMENTO A DOPPIO EFFETTO CON FUNZIONE RIGENERATIVA
DOUBLE COUNTERBALANCE VALVE WITH REGENERATIVE
FUNCTION
1.10.02.01
DN 8
30 l/min - 7.9 GPM
350 bar - 5075 PSI
350 bar - 5075 PSI
-30°C + 50°C
-30°C + 80°C
30 micron
CARATTERISTICHE
Luce nominale

Hydraulic valves and integrated components
121.10.02.02
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
006 152 0 X 0
Rapporto di pilotaggio
Pilot ratios
O
D
4.25 : 1
8 : 1
Campo taratura / Setting range
Campo taratura 60÷350 bar (molla colore giallo)
Setting range 60÷350 bar (yellow spring)
Taratura standard (Q=5 l/1’)
Std. bar setting (Q=5 l/1’)
350 bar
Incr. press. - bar giro/vite
Pressure rise - bar/turn of scew
(138)
152
Regolazione
Adjustment
X
Z
H
Grano - Dowel
Taratura fissa - Fixed setting
Piombata - Sealed
ESEMPIO TIPICO DI CIRCUITO
TYPICAL CIRCUIT EXAMPLE
152
DIMENSIONI
DIMENSIONS
Attacchi filettati
Threaded connections
Bocche - Ports
ISO 1179-1 (BSPP)
V2-C2 / V1-C1
G3/8
Campo taratura
Setting range
LUEN_07:0  11-12-2009  12:46  Pagina 21
13
WR-DE-38-OIL
VALVOLA BILANCIAMENTO, BLOCCO E CONTROLLO
MOVIMENTO A DOPPIO EFFETTO CON FUNZIONE RIGENERATIVA
DOUBLE COUNTERBALANCE VALVE WITH REGENERATIVE
FUNCTION
1.10.02.03
DN 6
30 l/min - 7.9 GPM
350 bar - 5075 PSI
350 bar - 5075 PSI
-30°C + 50°C
-30°C + 80°C
30 micron
CARATTERISTICHE
Luce nominale min/max

Hydraulic valves and integrated components
141.10.02.04
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
006 153 0 X 0
Rapporto di pilotaggio
Pilot ratios
O
F
4.25 : 1
7 : 1
Campo taratura / Setting range
Campo taratura 60÷350 bar (molla colore giallo)
Setting range 60÷350 bar (yellow spring)
Taratura standard (Q=5 l/1’)
Std. bar setting (Q=5 l/1’)
350 bar
Incr. press. - bar giro/vite
Pressure rise - bar/turn of scew
(138)
153
ESEMPIO TIPICO DI CIRCUITO
TYPICAL CIRCUIT EXAMPLE
153
DIMENSIONI
DIMENSIONS
Attacchi filettati
Threaded connections
Bocche - Ports
ISO 1179-1 (BSPP)
V2-C2 / V1-C1
G3/8
Campo taratura
Setting range
Regolazione
Adjustment
X Grano - Dowel
LUEN_07:0  11-12-2009  12:46  Pagina 23
15
WR-DE-38-OIL2-...
VALVOLA BILANCIAMENTO, BLOCCO E CONTROLLO
MOVIMENTO A DOPPIO EFFETTO CON FUNZIONE RIGENERATIVA
DOUBLE COUNTERBALANCE VALVE WITH REGENERATIVE
FUNCTION
1.10.02.05
DN 6
30 l/min - 7.9 GPM
350 bar - 5075 PSI
350 bar - 5075 PSI
-30°C + 50°C
-30°C + 80°C
30 micron
CARATTERISTICHE
Luce nominale

Hydraulic valves and integrated components
161.10.02.06
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
006 156 0 X 0
Rapporto di pilotaggio
Pilot ratios
O
F
4.25 : 1
7 : 1
Campo taratura / Setting range
Campo taratura 60÷350 bar (molla colore giallo)
Setting range 60÷350 bar (yellow spring)
Taratura standard (Q=5 l/1’)
Std. bar setting (Q=5 l/1’)
350 bar
Incr. press. - bar giro/vite
Pressure rise - bar/turn of scew
(138)
156
ESEMPIO TIPICO DI CIRCUITO
TYPICAL CIRCUIT EXAMPLE
156
DIMENSIONI
DIMENSIONS
Attacchi filettati
Threaded connections
Bocche - Ports
ISO 1179-1 (BSPP)
V2-C2 / V1-C1
G3/8
Campo taratura
Setting range
Regolazione
Adjustment
X Grano - Dowel
LUEN_07:0  11-12-2009  12:46  Pagina 25
17
WR-CC1-DE-12-L-...
VALVOLA BILANCIAMENTO, BLOCCO E CONTROLLO
MOVIMENTO A DOPPIO EFFETTO CON FUNZIONE RIGENERATIVA
DOUBLE COUNTERBALANCE VALVE WITH REGENERATIVE
FUNCTION
1.10.02.07
DN 8
40 l/min - 10.5 GPM
350 bar - 5075 PSI
350 bar - 5075 PSI
-30°C + 50°C
-30°C + 80°C
30 micron
CARATTERISTICHE
Luce nominale

Hydraulic valves and integrated components
181.10.02.08
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
006 543 0 X 0
Rapporto di pilotaggio
Pilot ratios
O
D
4.25 : 1
8 : 1
ESEMPIO TIPICO DI CIRCUITO
TYPICAL CIRCUIT EXAMPLE
DIMENSIONI
DIMENSIONS
Attacchi filettati
Threaded connections
Bocche - Ports
ISO 1179-1 (BSPP)
V2-C2 / V1-C1
G1/2
Campo taratura
Setting range
Regolazione
Adjustment
X Grano - Dowel
543 544
Campo taratura / Setting range
Campo taratura 30÷220 bar
(molla colore verde)
Setting range 30÷220 bar
(green spring)
Taratura standard
(Q=5 l/1’)
Std. bar setting
(Q=5 l/1’)
220 bar
Incr. press.
bar giro/vite
Pressure rise -
bar/turn
(56)
Campo taratura 60÷350 bar
(molla colore giallo)
Setting range 60÷350 bar
(yellow spring)
Taratura standard
(Q=5 l/1’)
Std. bar setting
(Q=5 l/1’)
350 bar
Incr. press. -
bar giro/vite
Pressure rise -
bar/turn
(138)
544543
LUEN_07:0  11-12-2009  12:46  Pagina 27
19
WR-FB-12-14M-RΔ
VALVOLA BILANCIAMENTO, BLOCCO E CONTROLLO
MOVIMENTO A SEMPLICE EFFETTO CON FUNZIONE
RIGENERATIVA
SINGLE COUNTERBALANCE VALVE WITH REGENERATIVE
FUNCTION
1.10.03.01
DN 8
40 l/min - 10.5 GPM
350 bar - 5075 PSI
350 bar - 5075 PSI
-30°C + 50°C
-30°C + 80°C
30 micron
CARATTERISTICHE

Hydraulic valves and integrated components
201.10.03.02
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
006 149 F X 0
Rapporto di pilotaggio
Pilot ratios
F 9 : 1
Campo taratura / Setting range
Campo taratura 60÷350 bar (molla colore rosso)
Setting range 60÷350 bar (red spring)
Taratura standard (Q=5 l/1’)
Std. bar setting (Q=5 l/1’)
350 bar
Incr. press. - bar giro/vite
Pressure rise - bar/turn of scew
(142)
149
Regolazione
Adjustment
X
Y
Z
H
K
Grano ø 0.6 - Dowel ø 0.6
Grano ø 0.7 - Dowel ø 0.7
Grano ø 0.8 - Dowel ø 0.8
Grano ø 1 - Dowel ø 1
Senza grano - Without dowel
ESEMPIO TIPICO DI CIRCUITO
TYPICAL CIRCUIT EXAMPLE
149
DIMENSIONI
DIMENSIONS
Attacchi filettati
Threaded connections
Bocche - Ports
ISO 1179-1 (BSPP)
V2-C2 / V1
G1/2
Campo taratura
Setting range
Attacchi filettati
Threaded connections
Bocche - Ports
ISO 1179-1 (BSPP)
M
G1/4
Attacchi filettati
Threaded connections
Vite forate - Hollow bolt
ISO 228 (BSPP)
C1
G1/2
LUEN_07:0  11-12-2009  12:46  Pagina 29
21
WR-FB-12-14-R-...
VALVOLA BILANCIAMENTO, BLOCCO E CONTROLLO
MOVIMENTO A SEMPLICE EFFETTO CON FUNZIONE
RIGENERATIVA
SINGLE COUNTERBALANCE VALVE WITH REGENERATIVE
FUNCTION
1.10.04.01
DN 8
40 l/min - 10.5 GPM
350 bar - 5075 PSI
350 bar - 5075 PSI
-30°C + 50°C
-30°C + 80°C
30 micron
CARATTERISTICHE
Luce nominale

Hydraulic valves and integrated components
221.10.04.02
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
006 148 F X 0
Rapporto di pilotaggio
Pilot ratios
F 9 : 1
Campo taratura / Setting range
Campo taratura 60÷350 bar (molla colore rosso)
Setting range 60÷350 bar (yellow spring)
Taratura standard (Q=5 l/1’)
Std. bar setting (Q=5 l/1’)
350 bar
Incr. press. - bar giro/vite
Pressure rise - bar/turn of scew
(138)
148
ESEMPIO TIPICO DI CIRCUITO
TYPICAL CIRCUIT EXAMPLE
148
DIMENSIONI
DIMENSIONS
Attacchi filettati
Threaded connections
Bocche - Ports
ISO 1179-1 (BSPP)
V2-C2 / V1
G1/2
Campo taratura
Setting range
Attacchi filettati
Threaded connections
Bocche - Ports
ISO 1179-1 (BSPP)
M
G1/4
Attacchi filettati
Threaded connections
Vite forate - Hollow bolt
ISO 228 (BSPP)
C1
G1/2
Regolazione
Adjustment
X
Z
H
Grano - Dowel
Taratura fissa - Fixed setting
Piombata - Sealed
LUEN_07:0  11-12-2009  12:46  Pagina 31
23
WR100-FB-12-14-R15-...
VALVOLA BILANCIAMENTO, BLOCCO E CONTROLLO
MOVIMENTO A DOPPIO EFFETTO CON FUNZIONE RIGENERATIVA
DOUBLE COUNTERBALANCE VALVE WITH REGENERATIVE
FUNCTION
1.10.04.03
DN 10
110 l/min - 29 GPM
350 bar - 5075 PSI
350 bar - 5075 PSI
-30°C + 50°C
-30°C + 80°C
30 micron
CARATTERISTICHE
Luce nominale

Hydraulic valves and integrated components
241.10.04.04
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
006 150 K X 0
Rapporto di pilotaggio
Pilot ratios
K 15 : 1
Campo taratura / Setting range
Campo taratura 60÷350 bar (molla colore rosso)
Setting range 60÷350 bar (red spring)
Taratura standard (Q=5 l/1’)
Std. bar setting (Q=5 l/1’)
350 bar
Incr. press. - bar giro/vite
Pressure rise - bar/turn of scew
(142)
150
ESEMPIO TIPICO DI CIRCUITO
TYPICAL CIRCUIT EXAMPLE
150
DIMENSIONI
DIMENSIONS
Attacchi filettati
Threaded connections
Bocche - Ports
ISO 1179-1 (BSPP)
V2-C2 / V1
G1/2
Campo taratura
Setting range
Attacchi filettati
Threaded connections
Bocche - Ports
ISO 1179-1 (BSPP)
M
G1/4
Attacchi filettati
Threaded connections
Vite forate - Hollow bolt
ISO 228 (BSPP)
C1
G1/2
Regolazione
Adjustment
X Grano - Dowel
LUEN_07:0  11-12-2009  12:46  Pagina 33
25
WR-CC1-DE-38-FC1-...
VALVOLA BILANCIAMENTO, BLOCCO E CONTROLLO
MOVIMENTO A DOPPIO EFFETTO CON FUNZIONE RIGENERATIVA
DOUBLE COUNTERBALANCE VALVE WITH REGENERATIVE
FUNCTION
1.10.04.05
DN 8
30 l/min - 7.9 GPM
350 bar - 5075 PSI
350 bar - 5075 PSI
-30°C + 50°C
-30°C + 80°C
30 micron
CARATTERISTICHE
Luce nominale

Hydraulic valves and integrated components
261.10.04.06
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
006 105 0 X 0
Rapporto di pilotaggio
Pilot ratios
O
D
4.25 : 1
8 : 1
Campo taratura / Setting range
Campo taratura 60÷350 bar (molla colore rosso)
Setting range 60÷350 bar (red spring)
Taratura standard (Q=5 l/1’)
Std. bar setting (Q=5 l/1’)
350 bar
Incr. press. - bar giro/vite
Pressure rise - bar/turn of scew
(142)
105
ESEMPIO TIPICO DI CIRCUITO
TYPICAL CIRCUIT EXAMPLE
105
DIMENSIONI
DIMENSIONS
Attacchi filettati
Threaded connections
Bocche - Ports
ISO 1179-1 (BSPP)
V2-C2 / V1-r
G3/8
Campo taratura
Setting range
Attacchi filettati
Threaded connections
Bocche - Ports
non standard
C1
34x34
OR4081(2-211)
Regolazione
Adjustment
X Grano - Dowel
LUEN_07:0  11-12-2009  12:46  Pagina 35
27
WR-DE-38-OIL-FC2-...
VALVOLA BILANCIAMENTO, BLOCCO E CONTROLLO
MOVIMENTO A DOPPIO EFFETTO CON FUNZIONE RIGENERATIVA
DOUBLE COUNTERBALANCE VALVE WITH REGENERATIVE
FUNCTION
1.10.04.07
DN 6
30 l/min - 7.9 GPM
350 bar - 5075 PSI
350 bar - 5075 PSI
-30°C + 50°C
-30°C + 80°C
30 micron
CARATTERISTICHE
Luce nominale

Hydraulic valves and integrated components
281.10.04.08
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
006 166 0 X 0
Rapporto di pilotaggio
Pilot ratios
O
F
4 : 1
7 : 1
Campo taratura / Setting range
Campo taratura 60÷350 bar (molla colore giallo)
Setting range 60÷350 bar (yellow spring)
Taratura standard (Q=5 l/1’)
Std. bar setting (Q=5 l/1’)
350 bar
Incr. press. - bar giro/vite
Pressure rise - bar/turn of scew
(138)
166
ESEMPIO TIPICO DI CIRCUITO
TYPICAL CIRCUIT EXAMPLE
166
DIMENSIONI
DIMENSIONS
Attacchi filettati
Threaded connections
Bocche - Ports
ISO 1179-1 (BSPP)
V2-C2
G3/8 Ø 6
Campo taratura
Setting range
Attacchi filettati
Threaded connections
Bocche - Ports
non standard
C1-C2
Regolazione
Adjustment
X Grano - Dowel
LUEN_07:0  11-12-2009  12:46  Pagina 37
29
VR-DE-38-S
VALVOLA RIGENERATIVA
REGENERATIVE VALVE
1.10.05.01
DN 8
30 l/min - 7.9 GPM
350 bar - 5075 PSI
-30°C + 50°C
-30°C + 80°C
30 micron
CARATTERISTICHE
Luce nominale

Hydraulic valves and integrated components
301.10.05.02
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
003 283 0 0 0
Rapporto di pilotaggio
Pilot ratios
O 4.25 : 1
ESEMPIO TIPICO DI CIRCUITO
TYPICAL CIRCUIT EXAMPLE
283
DIMENSIONI
DIMENSIONS
Attacchi filettati
Threaded connections
Bocche - Ports
ISO 1179-1 (BSPP)
V1-V2-C2-T-C1
G3/8
Campo taratura
Setting range
LUEN_07:0  11-12-2009  12:46  Pagina 39
31
VR-CRR-CTP3-...
VALVOLA BILANCIAMENTO A SEMPLICE EFFETTO CON
FUNZIONE RIGENERATIVA E MONTAGGIO CETOP
SINGLE COUNTERBALANCE VALVE WITH REGENERATIVE
FUNCTION AND SANDWICH CETOP VERSION
1.11.01.01
DN 6
30 l/min - 7.9 GPM
350 bar - 5075 PSI
350 bar - 5075 PSI
-30°C + 50°C
-30°C + 80°C
30 micron
CARATTERISTICHE
Luce nominale
Portata max in P
Pressione di lavoro max.
Pressione max. di taratura
Temperatura ambiente
Temperatura olio
Filtraggio consigliato
Peso
PERFORMANCE
Rated size
Max flow in P port
Max working pressure
Max setting pressure
Room temperature
Oil temperature
Recommended filtration
Weight
  Viscosità olio 46 cSt a 50°C
Oil viscosity 46 cSt at 50°C
NOTE:
La taratura deve essere 1.3 volte maggiore
della pressione indotta dal carico.
Valve should be set at 1.3 times load
induced pressure.
ESEMPIO/EXAMPLE:
Pressione di lavoro max:
Max working pressure:
350 bar / 1.3 = 270 bar
Modulo sandwih per elettrodistributori
modulari ISO 3, con rigenerazione da B1 in
A1 utilizzando una valvola overcenter per
regolare la pressione di esclusione. Si utiliz-
za per rendere più veloce lo sfilamento dello

Hydraulic valves and integrated components
321.11.01.02
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
006 157 0 X 0
Rapporto di pilotaggio
Pilot ratios
O 4.25 : 1
Campo taratura / Setting range
Campo taratura 60÷350 bar (molla colore giallo)
Setting range 60÷350 bar (yellow spring)
Taratura standard (Q=5 l/1’)
Std. bar setting (Q=5 l/1’)
350 bar
Incr. press. - bar giro/vite
Pressure rise - bar/turn of scew
(138)
157
ESEMPIO TIPICO DI CIRCUITO
TYPICAL CIRCUIT EXAMPLE
157
DIMENSIONI
DIMENSIONS
Attacchi filettati
Threaded connections
Bocche - Ports
ISO 1179-1 (BSPP)
A1-B1 / P1-T1
size 06
(CETOP 3)
size 06
(CETOP 3)
Campo taratura
Setting range
Attacchi filettati
Threaded connections
Bocche - Ports
ISO 4401
A-B / P-T
Regolazione
Adjustment
X Grano - Dowel
LUEN_07:0  11-12-2009  12:46  Pagina 41
33
VR-CRR-CTP5-12-34-...
PIASTRA DI BASE CETOP CON FUNZIONE RIGENERATIVA E
VALVOLA DI MASSIMA
BASE PLATE ISO 5 VALVE WITH REGENERATIVE FUNCTION AND
RELIEF CARTRIDGE
1.11.01.03
DN 10
40 l/min - 10.5 GPM
350 bar - 5075 PSI
350 bar - 5075 PSI
-30°C + 50°C
-30°C + 80°C
30 micron
CARATTERISTICHE
Luce nominale

Hydraulic valves and integrated components
341.11.01.04
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
006 158 0 X 0
Rapporto di pilotaggio
Pilot ratios
O
B
C
D
4.25 : 1
3.2 : 1
1 : 2.1
8 : 1
Campo taratura / Setting range
Campo taratura 60÷350 bar (molla colore giallo)
Setting range 60÷350 bar (yellow spring)
Taratura standard (Q=5 l/1’)
Std. bar setting (Q=5 l/1’)
350 bar
Incr. press. - bar giro/vite
Pressure rise - bar/turn of scew
(138)
158
ESEMPIO TIPICO DI CIRCUITO
TYPICAL CIRCUIT EXAMPLE
158
DIMENSIONI
DIMENSIONS
Attacchi filettati / Threaded connections
Bocche - Ports ISO 1179-1 (BSPP)
M1-M2 A1-B1
P1 T1
G1/4 G1/2 G3/4 size 10
(CETOP 5)
Campo taratura
Setting range
Attacchi filettati
Threaded connections
Bocche - Ports
ISO 4401
A-B / P-T
Regolazione
Adjustment
X Grano - Dowel
LUEN_07:0  11-12-2009  12:47  Pagina 43
35
VR-CRR-CTP5-12-34-34-...
PIASTRA DI BASE CETOP CON FUNZIONE RIGENERATIVA E
VALVOLA DI MASSIMA
BASE PLATE ISO 5 VALVE WITH REGENERATIV FUNCTION AND
RELIEF CARTRIDGE
1.11.01.05
DN 10
40 l/min - 10.5 GPM
350 bar - 5075 PSI
350 bar - 5075 PSI
-30°C + 50°C
-30°C + 80°C
30 micron
CARATTERISTICHE
Luce nominale

Hydraulic valves and integrated components
361.11.01.06
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
006 160 0 X 0
Rapporto di pilotaggio
Pilot ratios
O
B
C
D
4.25 : 1
3.2 : 1
1 : 2.1
8 : 1
Campo taratura / Setting range
Campo taratura 60÷350 bar (molla colore giallo)
Setting range 60÷350 bar (yellow spring)
Taratura standard (Q=5 l/1’)
Std. bar setting (Q=5 l/1’)
350 bar
Incr. press. - bar giro/vite
Pressure rise - bar/turn of scew
(138)
160
ESEMPIO TIPICO DI CIRCUITO
TYPICAL CIRCUIT EXAMPLE
160
DIMENSIONI
DIMENSIONS
Attacchi filettati / Threaded connections
Bocche - Ports ISO 1179-1 (BSPP)
M1-M2 A1-B1
P1 T1
G1/4 G1/2 G3/4 size 10
(CETOP 5)
Campo taratura
Setting range
Attacchi filettati
Threaded connections
Bocche - Ports
ISO 4401
A-B / P-T
Regolazione
Adjustment
X Grano - Dowel
LUEN_07:0  11-12-2009  12:47  Pagina 45
37
VR-CRR-CTP3-12-34-38-...
PIASTRA DI BASE CETOP CON FUNZIONE RIGENERATIVA E
VALVOLA DI MASSIMA
BASE PLATE ISO 3 VALVE WITH REGENERATIV FUNCTION AND
RELIEF CARTRIDGE
1.11.01.07
DN 6
40 l/min - 10.5 GPM
350 bar - 5075 PSI
350 bar - 5075 PSI
-30°C + 50°C
-30°C + 80°C
30 micron
CARATTERISTICHE
Luce nominale